
Id: MYAWXMUKJELEFBWASXRVBQMLH. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XV/160/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591  z późniejszymi  zmianami),oraz  art.13  ust  1 i  art.  37  ust.  4 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst  jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),Rada Miejska w Iławie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyrażą  się  zgodę  na  przedłużenie  niżej  wymienionych  umów  dzierżawy  na  nieruchomości  położone  na  działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy na okres 3 lat tj.: od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

 Obręb 5 cz. działki Nr 102/1 o pow. 0,2500 ha przy ul. Gospodarskiej na cele rolne 
 Obręb 8 cz. działki Nr 77 o pow. 0,1200 ha przy ul. Kolejowej na cele rolne 
 Obręb 7 cz. działki Nr 15/4 o pow. 0,0020 ha przy ul. Jana Pawła II na cele rolne 
 Obręb 2 cz. działki Nr 521/31 o pow. 0,0200 ha przy ul. Kossaka na cele rolne 
 Obręb 2 c z. działki Nr 659/17 o pow. 0,0100 ha przy ul. Kossaka na cele rolne 
 Obręb 10 cz.działki Nr 306/17 o pow. 0,0245 ha przy ul. Żeromskiego na cele rolne 
 Obręb 2 cz. działki Nr 100/10 o pow. 0,0160 ha przy ul. Sikorskiego na cele rolne 
 Obręb 2 cz. działki Nr 463 o pow. 0,0046 ha przy ul. Wańkowicza na cele rolne 
 Obręb 2 cz. działki Nr 461 o pow. 0,0082 ha przy ul. Wańkowicza na cele rolne 
 Obręb 9 cz. działki Nr 32 o pow. 0,0008 ha przy ul. Gen. Andersa teren pod kioskiem RUCH 
 Obręb 10 cz. działki Nr 28/9 o pow. 0,0020 ha przy ul. Kościuszki teren pod kioskiem RUCH 
 Obręb 10 cz. działki Nr 128/2 o pow. 0,0015 ha przy ul. Kościuszki na cele składowe 
 Obręb 4 cz. działki Nr 277/6 o pow. 0,1500 ha przy ul. Ostródzkiej na cele składowe 
 Obręb 4 działka Nr 277/23 o pow. 0,0163 ha przy ul. Produkcyjnej na cele składowe 
 Obręb 9 cz.działki Nr 472/1 o pow. 0,3000 ha przy ul. Wojska Polskiego na cele składowe 
 Obręb 10 cz. działki Nr 259 o pow. 0,0500 ha przy ul. Wyszyńskiego na cele składowe 
 Obręb 11 cz. działki Nr 227/6 o pow. 0,0250 ha przy ul. J.III. Sobieskiego na plac zabaw 
 Obręb 8 działka Nr 1/29 lokal o pow. 249 m2 przy ul. Broniewskiego działalność gastronomiczną 
 Obręb 2 działka Nr 205/7 lokale o pow. 72 m2 przy ul. Dąbrowskiego na działalność gospodarczą 
 Obręb 5 działka Nr 102/1 lokal o pow. 52 m2 przy ul. Gospodarskiej na cele mieszkalne 
 Obręb 8 działka Nr 77 lokal o pow. 48 m2 przy ul. Kolejowej 9 na cele mieszkalne 
 Obręb 1 działka Nr 15 lokal o pow. 96 m2 Wyspa Wielka Żuława na cele mieszkalne 
 Obręb 4 działka Nr 277/6 lokale o pow. 33 m2 przy ul. Ostródzkiej na działalność gospodarczą 
 Obręb 12 działka Nr 422/8 lokale o pow. 2200 m2 przy ul. Wiejskiej na działalność gospodarczą 
 Obręb 12 działka Nr 422/7 lokale o pow. 500 m2 przy ul. Wiejskiej na działalność gospodarczą 
 Obręb 10 działka Nr 259 lokale o pow. 95 m2 przy ul. Wyszyńskiego na działalność gospodarczą 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


